
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709318

Prodej samostatného RD, 72 m2, Třebíč, Sokolí

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 72 m?, Sokolí,
Třebíč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872044 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třebíč, Sokolí, Sokolí

Prodej rodinného domu, 72 m?, Sokolí, Třebíč

Nabízíme k prodeji rodinný dům s velkým potenciálem k
rekonstrukci nacházející se v klidné části obce Sokolí, pouhé 2 km
od města Třebíče. Nemovitost poskytuje ideální příležitost pro ty,
kteří si chtějí své nové bydlení upravit přesně podle svých představ.
Dům s užitnou plochou 80m? je postaven ve smíšené konstrukci a
nabízí 3 místnosti rozložené mezi nadzemní a podzemní podlaží. K
domu patří i pozemek o rozloze 338m?, který umožňuje vytvoření
příjemného posezení na dvoře s naprostým soukromím. Tento
objekt se nachází v samostatné poloze, což je zárukou klidu a
pohody. Pokud hledáte místo pro váš nový domov s výhodami
vesnického života a zároveň s rychlým přístupem do města, tato
nabídka je přímo pro vás. Dům je k dispozici ke koupi ve stavu před
rekonstrukcí, což vám dává jedinečnou možnost vše si přizpůsobit
na míru. Nevynechejte tuto výjimečnou příležitost na jedinečné
bydlení s charakterem. Pro více informací či prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 338

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709318

Prodej samostatného RD, 72 m2, Třebíč, Sokolí

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok kolaudace 1927

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 72

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Dvořáková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


